平成　　　年　　　月　　　日
総合文化研究科長　殿

専攻・系　名

専攻・系　長　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指導/紹介教員

博士学位申請論文提出予定者について（報告）
（ 論 文 博 士 ）

[bookmark: _GoBack]　本専攻（系）において、下記のとおり論文提出を認めましたので、ご報告いたします。

記

論文提出予定者氏名

論文題目：

専攻・系会議等における
博士学位申請論文提出承認日　　　　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日

総合文化大学院係への
博士学位申請論文提出予定日　　　　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日

１．論文提出予定の方へ
　「指導教員又は紹介教員」が大学院総合文化研究科所属の教員の場合は、論文を提出する前にこの報告書を「指導教員又は紹介教員」に必ずお渡しください。
２．指導教員又は紹介教員の方へ（大学院総合文化研究科の場合のみ）
　論文提出予定者の氏名と論文題目を記入した本報告書のほか、論文提出予定者の履歴書及び研究業績一覧（様式自由）を必ず専攻長又は系長へお渡し願います。
３．専攻・系長へ
　所属専攻又は系会議において協議のうえ、論文提出を可とした場合には、署名・捺印した本報告書のほか、論文提出予定者の履歴書又は研究業績一覧（様式自由）を総合文化大学院係へご提出願います。

※本報告書の総合文化大学院係への提出が確認できない場合、申請論文を受理できませんので、ご留意願います。